

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tage Andersen Holding ApS

Strandvænget 3, Husodde, c/o Tage Andersen  
8700 Horsens

CVR-nr. 21 66 19 02

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/11 2021

---

Tage Gaarsdahl Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tage Andersen Holding ApS  
Strandvænget 3, Husodde, c/o Tage Andersen  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 66 19 02  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber, køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.706.246, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.361.731.

Årets resultat er tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.497)</b>	<b>(29.859)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(584.733)</u>	<u>(559.820)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(614.230)</b>	<b>(589.679)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.314.574	9.494.099
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(53.341)	(115.134)
Finansielle indtægter	2,4	5.131.138	292.083
Finansielle omkostninger	5	<u>(1.329)</u>	<u>(2.662.566)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.776.812</b>	<b>6.418.803</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(1.070.566)</u>	<u>664.706</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.706.246</b>	<b>7.083.509</b>
Foreslået udbytte		200.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.236.440	(1.230.191)
Overført resultat		<u>2.769.806</u>	<u>7.813.700</u>
		<b>4.706.246</b>	<b>7.083.509</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	11.978.678	10.664.104
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	191.459	244.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.025.210</u>	<u>791.218</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.195.347</u></b>	<b><u>11.700.122</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.195.347</u></b>	<b><u>11.700.122</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.970.142	1.869.258
Andre tilgodehavender		4.155.908	4.155.908
Udskudt skatteaktiv	9	0	881.735
Tilgodehavende skat		<u>64.786</u>	<u>231.736</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.190.836</u></b>	<b><u>7.138.637</u></b>
Værdipapirer	2	<u>16.104.560</u>	<u>12.195.937</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>16.104.560</u></b>	<b><u>12.195.937</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>48.136</u></b>	<b><u>267.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.343.532</u></b>	<b><u>19.602.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>35.538.879</u></b>	<b><u>31.302.603</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.793.678	10.557.237
Overført resultat		22.168.053	19.398.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.361.731</u></b>	<b><u>30.255.484</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		979.295	979.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.335	0
Selskabsskat		1	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		111.693	0
Anden gæld		67.824	67.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.177.148</u></b>	<b><u>1.047.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.177.148</u></b>	<b><u>1.047.119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.538.879</u></b>	<b><u>31.302.603</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	10.557.238	19.398.247	100.000	0	30.255.485
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(500.000)	(600.000)
Årets resultat	0	1.236.440	2.769.806	200.000	500.000	4.706.246
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>11.793.678</b>	<b>22.168.053</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>34.361.731</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>584.733</u>	<u>559.820</u>
	<b>584.733</b>	<b>559.820</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>12.195.937</u>	<u>7.679.565</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.389.423</u>	<u>(2.658.790)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>16.104.560</u>	<u>12.195.937</u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.314.574	144.099
Fortjeneste ved afståelse	<u>0</u>	<u>9.350.000</u>
	<b>1.314.574</b>	<b>9.494.099</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100.884	96.079
Andre finansielle indtægter	<u>5.030.254</u>	<u>196.004</u>
	<b>5.131.138</b>	<b>292.083</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.329</u>	<u>2.662.566</u>
	<b>1.329</b>	<b>2.662.566</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	188.831	2.946
Årets udskudte skat	881.735	(667.652)
	<b>1.070.566</b>	<b>(664.706)</b>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	185.000	530.690
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	0	(405.690)
Kostpris 30. juni 2021	185.000	185.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	10.479.104	10.675.346
Årets afgang	0	195.690
Årets resultat	1.314.574	144.099
Udbytte modtaget	0	(536.031)
Værdireguleringer 30. juni 2021	11.793.678	10.479.104
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>11.978.678</b>	<b>10.664.104</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS	Horsens	75 %
T.G. Andersen Ejendomme ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	166.667	390.000
Afgang i årets løb	0	(223.333)
Kostpris 30. juni 2021	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	78.133	(30.066)
Årets afgang	0	223.333
Årets resultat	(53.341)	(115.134)
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>24.792</u>	<u>78.133</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>191.459</u></b>	<b><u>244.800</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arrogant Group A/S	Vejle	20 %	957.293	(266.707)

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(881.735)	(214.083)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	881.735	(667.652)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>(881.735)</b>
Skattemæssigt underskud	0	(881.735)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	881.735
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	881.735
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>881.735</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet hæfter for et koncernforbundet selskabs engagement med pengeinstitut for 500 t.kr. og er alene begrænset til selskabets ejerandel.